MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br – e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br Avenida Mato Grosso, nº. 175 centro – CEP 7.8370-000 – Fones:

3332-1130 – 3332-1152

EXTRATO DA ATA DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022/PMNO

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA COMPOR A EQUIPE DE PROFISSIONAIS DOS

PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT.

O presidente da CPL da Prefeitura Municipal de NOVA OLIMPIA/MT nomeado pela portaria

280/2021, juntamente com sua equipe de apoio no uso de suas atribuições legais, torna público aos

interessados que CREDENCIA, Rozimeire Silva Mota inscrita CPF:013.906.231-90 domiciliada na Rua

Guatemala, nº 265 n, Bairro São João CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, Ellen Ferreira

Lima  inscrita CPF: 052.964.321-93 domiciliada na Rua Donizete Pereira da Silva, QD 10 LT 17,  s/n

Jardim Imperial, CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, Karoline Marques  inscrita sob CPF:

061.209.591-65 domiciliada na Rua Castelo Branco n°554-E, Jardim Ouro Verde CEP 78.370-000

cidade de Nova Olímpia/MT. Alana Francini Lima da Silva, inscrita sob CPF: 050.564.821-02

domiciliada na Rua Antonio R. dos Santos nº 381-S, Jardim Ouro Verde CEP 78.370-000 cidade de

Nova Olímpia/MT não credencia por não apresentar documentos exigidos conforme o subitem n°

5.5.1  *Comprovação de experiência com atuação na prática exigida conforme descrito na tabela

referente ao cargo proposto quando exigido no edital. *O documento de comprovação de

experiência com atuação com a Política Nacional de Educação deverá estar assinado, carimbado

pelo órgão ou entidade que o emitiu, sem rasuras e sem entrelinhas, quando exigido no edital, do

edital. Este ato fica ratificado no terceiro dia útil.

Nova Olímpia, MT 18 de fevereiro de 2022.

Givaldo Valerio Dos Santos Filho

Presidente da CPL

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacao@novaolimpia.mt.gov.br